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référence; 6031900711614
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E12 Flamme LED Ambre Grand Siecle 1w 2700K
GS1 711614 Girard Sudron

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Durée de vie
Fabricant
Forme
Gradable

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes

Secteur américain
E12

25000

GIRARD SUDRON
Grand Siécle

Non

89

7

0.2
0.07
Ambrée
120

-Z4 - Technologie
Couleur de I'éclairage
Diametre
Equivalence

Flux

Gamme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

LED

Blanc Chaud
22

10

80

Effet Filament
80

115
17
10

2700

Ampoule de technologie LED a culot E12 de forme Grand Siécle de finition Ambrée d'une puissance de 1w de

marque GIRARD SUDRON.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur américain

Durée de vie : 25000H

Flux : 80Lm
Puissance : 1w

Température de couleur : 2700°K

Tension d'entrée : 120v
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com
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