

FICHE PRODUIT référence: 6031900711614

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81



E12 Flamme LED Ambre Grand Siècle 1w 2700K GS1 711614 Girard Sudron



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur américain
Culot	E12
Durée de vie	25000
Fabricant	GIRARD SUDRON
Forme	Grand Siècle
Gradable	Non
Longueur totale	89
packing largeur	7
packing poids	0.2
Poids	0.07
Teinte du verre	Ambrée
Tension d'entrée	120

-Z4 - Technologie	LED
Couleur de l'éclairage	Blanc Chaud
Diamètre	22
Equivalence	10
Flux	80
Gamme	Effet Filament
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
packing hauteur	11.5
packing longueur	17
packing qte	10
Puissance	1
Température de couleur	2700

Description

Ampoule de technologie LED à culot E12 de forme Grand Siècle de finition Ambrée d'une puissance de 1w de marque GIRARD SUDRON.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur américain

Durée de vie : 25000H

Flux: 80Lm Puissance: 1w

Température de couleur : 2700°K

Tension d'entrée : 120v

ocument non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susce ernière actualisation sur www francelampes com